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Når julehøytiden endelig kommer, gleder vi oss til å feire  
sammen med dere og alle kirkene har gudstjeneste på julaften. 

Se side 15 for full oversikt for alle kirkene. 

«Det lyser i stille  
grender»
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«Ære være Gud i det høyeste og fred 
på jorden blant mennesker som Gud 
har glede i», sang den himmelske 
hærskare over verden julenatt, og 
over det lille  barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et 
uttrykk for oss, på mange måter en kli
sje. Men klisjeer rommer ofte en sann
het. Og er det noe jeg er blitt minnet 
om på mine reiser i hele bispedømmet, 
er det nettopp å se det store i det små. 
I møte med menneskers liv og lengsler 
og behov for trygghet og fellesskap 
lokalt, er vi i berøring med verdens liv 
og lengsler og behov. I møte med sørg
ende som har mista en av sine kjære, 
eller i møte med nybakte foreldre, vek
kes kjærligheten og omsorgen som er 
universell. Studerer vi naturens mikro
organismer, eller gleder oss over en bie 
eller en blomst, observerer vi samtidig 
universets mysterium og hele det 
 uendelige kosmos. Jeg har lært å se det 

store i det små, fordi Gud kom til 
 verden i et lite barn. Fordi Gud lot seg 
føde til jorda. Ordet som ble 
 menneske. Ser du det store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens 
morgen. Gud sa: «Det bli lys.» Og 
det ble lys! Dette Ordet fødes på ny 
og blir lys som lyser i mørket, ja, som 
lyser for hvert menneske. På denne 
måten åpner Johannes sitt evange
lium. I kunsten kommer dette til 
uttrykk i malerier av Jesu fødsel. Det 
finnes ikke noe lys i stallen. Men lyset 
i maleriet stråler ut fra barnet. Og det 
er dette lyset som kaster lys på alle de 
andre i stallen. På stolte og slitne for
eldre. På fattige og litt forskremte 
gjetere. På dyr og detaljer i rommet. 
Det lyser på alt det skapte, og skaper 
ny virkelighet. Dette er kunstens 
tolkning av virkeligheten som skapes 
i Jesu fødsel og i Guds komme til 
verden. «Det som ble til i ham, var 

liv, og livet var menneskenes lys. 
Lyset skinner i mørket, og mørket 
har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss 
alle. Den kan synes liten og ubetyde
lig. Bare ord? – en fortelling om en 
fødsel? Men Jesus skaper en forskjell. 
Juleevangeliet gir oss et bilde å feste 
håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som 
verden feirer jul igjen, møtes vi av 
evangeliet om nåde, håp og glede. 
Våger vi tro det, som gjeterne på mar
ken? Når vi tenner lysene, synger og 
samles og spiser – i kirkerommet og i 
alle andre rom i høytiden. Over hele 
verden, der kontrastene er så store at 
de nesten ikke er til å holde ut, og når 
virkeligheten slår imot oss, ligger det i 
vår julefeiring en bønn og et levende 
håp. Et lys som skinner i mørket.  
I Ordet som skaper lyset og livet.  
I Gud som kommer – får vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Et bilde å feste håpet til
[ANDAKT]

SÅ JORDENS BARN I ALLE LAND  
FINNER JULENS FRED

Julen er for mange en tid fylt med lys, glede og forventninger. Gater og hjem pyntes 
med stjerner, adventslys tennes, og lukten av jul fyller huset. Familie og venner  
samles rundt bordet, og vi synger kjente julesanger med budskap om kjærlighet og 
fred. Men for noen kan julen være en tid preget av ensomhet og savn.

Når mørket senker seg tidlig, kan følelsen av isolasjon vokse. Kanskje har man 
mistet noen som sto en nær, eller man har flyttet til et nytt sted og ikke funnet sin 
plass ennå. Andre opplever at høytiden forsterker den ensomheten de kjenner på 
hele året. Dette er ikke uvanlige erfaringer, og vi i kirken ønsker å møte dem med 
åpenhet, omtanke og omsorg.

Kirken skal være et sted der alle er velkomne, uansett livssituasjon. Vi ønsker at 
våre fellesskap skal være et lys i mørket, spesielt i julehøytiden. Gjennom advent og 
julen tilbyr vi et bredt spekter av samlinger og aktiviteter, nettopp for å skape rom 
for fellesskap og nærhet, og i dette nummeret av Kirkebakken finner du en oversikt 
over våre aktiviteter. Alle våre gudstjenester og arrangementer er åpne for alle. Her 
kan du komme som du er – enten du kommer alene, med familien, eller sammen 
med venner.

I kirken er det rom for både glede og sorg. Her kan du finne et fellesskap og vi vil 
møte deg med et varmt smil eller med vennlige ord. Vi håper du vil kjenne på til
hørighet og omsorg, uansett hvordan livet ditt ser ut akkurat nå.

Julens budskap er for alle, slik det formidles i juleevangeliet, i julesangene og i 
tradisjonene vi holder kjært. Det er et budskap om håp og glede som vi ønsker å 
dele med hele folket – slik at alle jordens barn kan finne julens fred.

Vi ønsker deg en velsignet adventstid og en gledelig jul!
Guri Gøbel
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«Det lyser i stille grender»

For mange oppleves vinteren ekstra 
tung. Dagene blir kortere, mørkere og 
kaldere. Bladene faller, og fargene i 
naturen forsvinner.

Ventetid
Midt i dette mørket kommer advent. 
Og det er ikke tilfeldig. Adventstiden 
er en forberedelsestid, en tid for 
refleksjon, nærhet og ettertanke. Det 
er en tid der vi forbereder oss til årets 
mørkeste dag, og til julens komme. 
Julebudskapet handler nettopp om 
håp. I en fattig stall, midt i det som 
synes som det mest håpløse, kommer 
lyset og håpet tilbake. Der, de kom
mende foreldrene har søkt ly, får vi 
løftet om nytt liv og nye vårer.

Forberedelser
Dette budskapet preger alt som skjer  
i kirkene frem mot jul. Menighets
rådene og ansatte i Elverum forbere
der seg til høytiden. Kirkene skal 
 vaskes og pyntes, juletrær skal hen
tes, og det planlegges gudstjenester 
og samlinger for både barnehager og 
skoler. Midt i alt dette er det også 
 viktig å ta seg tid til å hvile og finne 
roen. Ja, også kirken opplever litt av 
den hektiske førjulstiden, men her 
 finner vi også fellesskap og mulig
heter til å roe ned.

Vi er der sammen med deg
I kirkene er det mye å glede seg til 
denne advents og juletiden. Vi ser 
frem til å ta imot barneskolene og 
barnehagene, der vi synger de tradi
sjonelle julesangene og forteller jule
evangeliet. Vi skal også besøke syke
hjemmene med juleandakter og ha en 
samling for eldre i kirken. Advents
tiden byr også på flere konserter. 
Noen er arrangert av tilreisende 
 musikere, mens andre er lokale 
 krefter, inkludert kirkens egne kor og 
musikere. For å få en oversikt over alt 
som skjer, oppfordrer vi alle til å se 
programmet på våre nettsider eller i 
vårt trykte juleprogram som ligger 
ute i kirkene. Kanskje du kommer til 
Luciamorgen i Elverum kirke i år?

Vi synger jula inn
Det blir også egne samlinger for barn 
og unge, og speiderne skal holde sine 
lysmesser. På søndagene i advent invi
terer vi til gudstjenester i våre kirker. 
Her kan du finne en pause fra hver
dagslivets mas og ta del i sang, reflek
sjon, fellesskap, bønn og nattverd. 
Etterpå er det kanskje kirkekaffe, en 
fin anledning til å prate med andre og 
kjenne på fellesskapets varme. Med 
kirkens vakre rom og dyktige musi
kere kan en gudstjeneste også bli en 
estetisk opplevelse, den pausen fra 
den hektiske hverdagen, som vi alle 
trenger.

Gudstjenester – noe for alle 
Når julehøytiden endelig kommer, 
 gleder vi oss til å feire sammen med 
dere og alle kirkene har gudstjeneste 
på julaften. I Elverum blir det fire 
gudstjenester denne dagen, den 
 første spesielt tilpasset de minste.  
På juledagen blir det tradisjonsrik 
Julotte i Nordskogbygda tidlig på 
morgenen, samt høytidsgudstjenester 
flere kirker kl. 1100. I Sørskogbygda 
inviterer vi til den tradisjonsrike  
«Jul i bygda» kl. 1300.

Vi som jobber i kirkene i Elverum 
 gleder oss til å dele advents og jule 
tiden med dere. 
Velkommen til kirke!

Thomas Tinglum 

Prost i SørØsterdal prosti

Advent og jul nærmer seg, og vi legger bak oss et halvår fylt med både  
gode og utfordrende dager. Livet har en tendens til å gi oss gleder og sorger om 
hverandre, og de tyngste dagene kommer ofte når vi minst venter det. 
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Selv om gudstjenesten er for alle, ser 
vi likevel viktigheten av å tilrettelegge 
for de minste, slik at også de kan føle 
seg inkludert i fellesskapet. Gjennom 
høsten har vi derfor arrangert noen 
gudstjenester skreddersydd for barn, 
gudstjenester der vi har hatt en litt 
annen tilnærming enn vanlig. 

På vandring 
En av våre nyskapninger har vært 
gudstjenestevandringer, inspirert av 
Jesu egne vandringer i Galilea 
sammen med disiplene. Disse søndag
ene har vi fysisk vandret gjennom 
 kirkerommet, med stopp ved symboler 
for de ulike delene av gudstjenesten. 
Dette har gitt oss anledning til å for
klare hva vi gjør, hvorfor vi gjør det, og 
hva det betyr for vår tro – alt på en 
måte som både barn og voksne kan 
forstå og engasjere seg i. Vårt klare 
ønske er å gjøre kirken til et sted der 
barn (og voksne) ikke bare er til stede, 
men også føler at de er en viktig del 
av det som skjer.

Med fokus på barn og unge
Initiativet til disse gudstjenestene opp
sto i et felles møte mellom staben og 
menighetsrådene tidligere i høst. Her 
ble vi oppfordret til å prioritere barn 
og unge, og finne kreative tilnærmin
ger til gudstjenesten. Spesielt under 
gudstjenestene for 6 og 7åringene, 
har vi implementert denne nye for
men. Til de gudstjenestene hvor årets 
6 og 7åringer var spesielt invitert, 
prøvde vi derfor ut denne gudstjenes
teformen. 

Symbolenes betydning
Under vandringen var vi innom døpe
fonten, der vi ble minnet om dåpen. 
Videre beveget vi oss til alteret, hvor 
vi snakket om nattverden, og til preke
stolen, hvor vi forklarte ordets betyd
ning. Barna fikk gjennom dette være 
med på en aktiv måte, og de fikk opp
leve at kirkerommet er deres, like mye 
som det er de voksnes. Underveis var 
det rom for undring og deltakelse. 

Felles forståelse av hva  
som skjer
Tilbakemeldingene har vært positive, 
både fra barna selv, fra foreldre og 
andre som kom på gudstjeneste. 
Barna får en større forståelse for hva 
som skjer i kirken og slike gudstjenes
ter kan åpne opp for samtale om tro. 
Vi tror tilrettelagte gudstjenester ikke 
bare styrker forståelsen hos barn, men 
de gir også alle fremmøtte en dypere 
innsikt i hvorfor vi gjør det vi gjør i 
gudstjenesten.

En del av noe felles
Fremover vil vi fortsette å utforske 
hvordan vi kan gjøre gudstjenesten til 
en enda bedre opplevelse for hele 
familien. Gjennom å tilrettelegge for 
barna, håper vi at de kan vokse i troen 

og føle seg som en naturlig del av kir
kens fellesskap. Vi inviterer derfor alle 
familier til å bli med på framover – det 
er rom for alle, og vi gleder oss til å 
fortsette denne vandringen.

Inkludering og medvirkning  
i praksis 
I Heradsbygd møtte for eksempel 
7åringene opp en time før gudstje
nesten startet og hjalp leder i menig
hetsrådet Anne Katrine Grindalen med 
å skjære opp grønnsakene til høst
suppa som ble servert på kirkekaffen. 
Anne Katrine tok imot og la tilrette for 
at barna både kunne lære litt om rå
varene, men også allmenn kunnskap 
om hvordan redskapene kunne brukes 
på en sikker måte. 

Tekst: Guri Gøbel

Kirka er læring for livet

Bo-hjemmeleir

Flere av gudstjenestene denne høsten har hatt et særlig søkelys 
på barna, og vi har utforsket nye veier for at gudstjenestene kan 
oppleves som meningsfulle og engasjerende.

15. og 16. februar samles 11 og 12åringer  
i hele Elverum til bohjemmeleir i Herads
bygd kirke. Vi skal bli godt kjent, spise taco 
sammen, lage noe fint, og ha det veldig 
artig i lag!  
Samlinga varer fra fredag til søndag, og du 
sover hjemme begge nettene. 
Alle 11 og 12åringer er velkomne! 
Send SMS til Ingunn på 920 88 031 for 
påmelding. 

[BARN OG UNGOM]

– Gudstjeneste for små og store, en vandring i troens rom

Foto: Anne Katrine Grindalen
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Har du hørt fortellingen om de tre 
kongene som red avgårde på kameler 
for å finne Jesusbarnet i stallen?
De visste ikke hvor de skulle.
De visste ikke hvem de skulle finne.
Det eneste som var sikkert, var at de 
hadde sett en ny stjerne på himmelen. 
Den skulle vise vei.

Bli med til kirka, så får du høre hele 
den spennende historien om kongene!

Det blir fest i Elverum by, for både 
store og små! 
Barna møtes i Elverum kirke på 
 forhånd, for å lage sin egen konge
krone kl 1600.
Deretter møtes vi alle foran 
 Elverum rådhus ved julegrana. 
Derfra går vi til Elverum kirke. 
Kanskje møter vi de hellige kongene 
på veien?

Følg med 
på nettsidene våre 
og på Facebook for mer informasjon 
om du vil være med! 

«Luciamorgen» 13. desember

 Hele familien og alle i Elverum inviteres til 
Helligtrekongersfest søndag 5. januar

BabysanggudstjenesteVi avslutter babysanghøsten med en enkel gudstjeneste for babyen din, deg og de du vil ta med deg!
Etter en koselig og enkel gudstjeneste koser vi oss med kaffe og kake. Alle babyene får en liten adventsgave.

Denne stunden kan være fin å dele med andre, og besteforeldre eller andre er hjerte-lig velkomne.
Elverum kirke man. 25. november kl. 12Ingen påmelding, det er bare å komme!

[BARN OG UNGOM]

«Nå tennes tusen julelys» 14. desember kl 1700

Velkommen til en stemningsfull  
morgenstund i kirka på Luciadagen. 
Aspirantkoret, Jentekoret, Guttekoret 
og Ungdomskoret fyller kirka med lys 
og sang. 

Konsert kl 0730 – 0755
Fri entré.

Velkommen til en vakker julekonsert 
med alle kirkas barne og ungdomskor. 
I år får du høre noen av satsene fra 
Vivaldis «Gloria», i tillegg til den 
 tradisjonelle kormusikken.

Maria Notland, direksjon
Ole A. Fevang, direksjon og orgel
Liudmila Sandomirskaya, flygel

Maria Notland, direksjon
Ole A. Fevang, direksjon, flygel, orgel
Åshild Mellum Småriseth, dirigent
Liudmila Sandomirskaya, flygel
Bjørg Pas, fiolin
Gjermund Pas, cello

Billetter i døra. Voksen: 100 kr 
Gratis under 19 år.

Foto: Luciamorgen 2021

Foto: Julekonsert 2022

Helligtrekongersfest!
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«Memory Lane» i Sørskogbygda kirke
Velkommen til en reise fra 60tallet frem til dagens lydbilde

Memory Lane startet opp i 2017 som 
trio og faste medlemmer siden opp
start har vært Espen Dellerud og Arne 
Meldahl. Memory Lane har siden opp
startet hatt gjennomsnittlig 25 – 35 
oppdrag i året over store deler av Øst
landet. Alt fra intime puber til større 
fester på samfunnshus. Navnet 
Memory Lane valgte vi fordi vi mente 
og fortsatt mener at det passer oss, 
og det utvalget av låter vi presenterer 
til publikum. I 2023 byttet vi navn fra 
Memory Lane til Bandet Memory 
Lane, grunnet at det dukket opp et 
band til med samme navn.

I dag består bandet Memory Lane av 
fire medlemmer:
Trommer, Jens Hopen fra Toten, Vokal, 
Monica Grøtbekklien fra Sørskog
bygda, Gitar og vokal, Arne Meldahl 
fra Flisa og bass og vokal Espen Del
lerud fra Sørskogbygda.

Det som gleder oss i Bandet Memory 
Lane er alle de gode tilbakemeldinger 
vi får ute på spilleoppdrag og det er 
derfor vi er booket til konsert i kirken.

Elverum kirke 
8. desember kl 2100
Billetter kjøpes på Ticketmaster.no

Velkommen på konsert lørdag  
23. november kl. 1500 .

Fri inngang, gave mottas med takk ved 
utgang, evt. Vipps 129630



7kirkebakken 3|2024

Koret ser fram til å synge med Erik 
Lukashaugen igjen. Det er ni år siden 
han var med på Hematt tel jul sist. 
Flere av sangene hans vil bli arrangert 
for kor til årets konsert, slik at de kom
mer i en drakt publikum ikke kjenner 

fra innspillingene hans. «Vi er glade 
for å presentere et par av sangene 
Erik jobber med fram mot neste år. 
Det er vakre tekster og melodier som 
vil passe inn på Hematt tel jul», sier 
dirigent Ole Andreas Fevang. 

Koret vil også ha flere egne avdelinger 
med  tradisjonelle julesanger og 
 spenstige arrangementer fra inn og 
utland. Få med deg årets Hematt tel 
jul på bitte lille julaften!

Vi kan love vakre arrangementer og 
fine juletoner med Cantate Domino  
22. desember kl. 2100. 
Billetter kommer snart ut for salg!

Lukashaugen og Cantate  
tar oss Hematt tel jul

Julekonsert 
Jømna/Heradsbygd Musikkforening inviterer til julekonsert.

Dirigent Kai Svestad og Glommakoret med dirigent Margaretha Stassen 

Medarrangør: Menighetsrådet i Heradsbygd.

Inngang kr 200, Vopps 719592. Barn under 12 år gratis.

Billetter selges av korpset, koret, menighetsrådet og ved inngangen.

Heradsbygd kirke  
torsdag 12. desember kl. 1900

Et par helt nye låter blir med når Erik Lukashaugen synger oss 
Hematt tel jul sammen med Cantate Domino.

Den tradisjonsrike julekonserten,  
Hematt tel jul, ble planlagt da Erik  
Lukashaugen og Ole Andreas Fevang  
møttes en fredag formiddag.
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Kirken i Elverum er en  
rekrutterende virksomhet!

Allsidighet
Kirken i Elverum har mange ansatte – 
faktisk er vi et sted mellom 30 og 40 
personer som jobber innen mange 
ulike fagfelt med mange ulike opp
gaver. Sammen passer vi på kirkebyg
gene og kirkegårdene i kommunen, vi 
sørger for at folk for hatt sine seremo
nier som begravelser og vielser. Vi 
ordner så det blir konfirmasjonstid 
med turer til Trondheim og med min
neverdige konfirmasjonsgudstjenester. 
Vi fyller kirkerommene med vakker 
musikk, korsang og babysang, og med 
kulturopplevelser. Vi samarbeider med 
skoler og barnehager om undervisning 
i kirke, kultur og om livstolkning.  
Vi jobber med undervisning av barn og 
unge i det som heter kirkelig undervis
ning, arrangerer temakvelder og sam
taler, driver med besøkstjenester og 
måltidsfelleskap, og vi inviterer til 
guds tjenester med dåp og med 
nattverds feiring.

Rom for alle
Kirken driver egentlig med alt det som 
hører menneskelivet til og er i berø
ring med svært mange mennesker 

hver eneste uke, når du ringer inn til 
kirkekontoret eller støter på en som 
klipper gresset på kirkegården. Når du 
møter presten etter en gravferd eller 
møter diakonen i en samtalegruppe. 
Gjennomsnittlig er det rundt 400 
mennesker innom Elverum kirke i 
løpet av en uke, året gjennom. Kirke
bygget og seremoniene er en del av 
menneskers livsrytme og av vår iden
titet, uansett om vi tenker om oss selv 
som sterkt troende eller ikke. Slik skal 
det være. Kirken skal stå der klar for 
deg når du trenger den, og du skal 
kunne komme å ta din plass i felles
skapet når du ønsker det.

Vår felles arv
Det er slik kirke er. Den er bygget av 
levende stener, sier vi i en av salmene 
våre, og de stenene er deg, meg og 
alle som bor i soknet – og det er de 
ansatte. En gjeng mennesker med stor 
kjærlighet for kirke og for mennesker, 
og med kompetanse og kunnskap som 
er viktig for lokalsamfunnet. Noen av 
dem har vært her lenge, andre er 
nokså nye.

Anders 
Anders har jobbet i kirkene i Elverum 
en god stund nå. Han fant veien til 
jobb i kirken vie flere år i kirkens kor
arbeid, i ledertrenings opplegg og i 
ungdomsdemokratiet i bispedømmet. 
Anders jobber som kirketjener – en 
utrolig viktig jobb, med en litt underlig 
tittel. For mange høres ordet «tjener» 
litt sånn gammel
dags og  

Kirken i Elverum er arbeidsplass for mange ulike mennesker med ulike bakgrunner. 
Når vi ser oss om i kollegafellesskapet ser vi at vi er en rekrutterende virksomhet 
som er stolte av å sammen kunne yte gode tjenester til folk i Elverum.



Hjemmebesøk
Hjemmebesøk

kanskje også litt «mindre verdt» ut. I 
kirkespråket er det egentlig omvendt. 
Å være tjener for hverandre og for fel
leskapet sier allerede Jesus at er den 
aller største ære – derfor snakker vi 
også om kirkelig tjeneste i alle kirke
jobbene, ikke minst prestetjenesten.  

Som kirketjener passer Anders på at 
alt er i orden når folk kommer, at alle 
har det trygt og godt når vi er sammen 
og at rommene våre og kirkehuset blir 
tatt vare på. Anders er spesielt interes
sert i kulturarv, kulturminner, kunst og 
arkitektur. I samarbeid med menighets
rådene og Elverum kirkeakademi plan
legger Anders en utstilling av historiske 
gjenstander fra kirkene våre som vi 
håper å få se i tiden fremover. Kirken 
hadde virkelig ikke klart seg uten gode 
kirketjenere, og Anders er en av dem.

Marit 
Marit Marman har i år jobbet i preste
stillingen i Nordskogbygda, Sørskog
bygda og Hernes. Marit er ikke helt 
ferdig med presteutdanningen, men 
som en rekrutterende virksomhet er vi 
i kirkene i Elverum glade for å få være 
med på å legge til rette for at hun kan 
kombinere utdanning med arbeid i 
 kirken. Marit har vært med oss en god 
stund nå, har funnet seg godt til rette i 
de tre menighetene. Marit har ikke 
minst flyttet til Hernes med planer om 
å bli boende. Nå etter jul skal hun fort
sette utdannelsen sin på veien til å bli 
prest.

Marit er opptatt av historie og av 
ulike historiske epokers særlige kultu
relle og estetisk uttrykk. Kombinert med 
håndarbeid og matlaging kan det føre til 
at vi kan få innblikk i hva middelalder
menneske kan ha fått å spise eller 
 hvordan folk kunne kle seg til fest på 
1920tallet.  

Åshild 
På orgelkrakken i kirkene våre kan du 
noen ganger finne Åshild (bildet til 
høyre). Vi er veldig glade for å ha 
Åshild med oss på laget – og hun spiller 
utrolig flott. Åshild er, det må være lov 
å si, ung. Hun går fortsatt på videre
gående skole og har tatt orgeltimer på 
fritiden i mange år her i Elverum.  
Hun har nå planer om å gå videre med 
musikkutdanning og vi er ganske sikre 
på at vi i fremtiden vil se henne i en 
kantorstilling et eller annet sted i lan
det. Kirken i Elverum er stolte av å ha 
fått være med på begynnelsen av en 
lang og fruktbar musikerkarriere.

«Mila»
Så er det selvsagt mange vi kunne 
nevnt som er rekruttert til kirkelig tje
neste og til Elverum den siste tiden. 
Liudmilla kom til oss for et halvt års 
tid siden og begynte som organist. 
«Mila» er opprinnelig fra Russland, 
men har bodd i Norge i mange år. Hun 
har tidligere spilt for metodistkirken 
og flere andre steder, og nå er hun 
altså hos oss og beriker oss med sitt 
flotte piano og orgelspill.

«Second career» 
I fjor tok vi imot sokneprest Elisabeth. 
Hun er en slik typisk «second career»
prest som tidligere har jobbet som 
leder i både forsikringsbransjen og i 
Røde kors før hun «hoppet av» og 
begynte i kirken. Elisabeth er slik sett 
et eksempel på at kirken rekrutterer 
mennesker til tjeneste fra alle mulige 
steder. 
Nina kommer også fra finansverden 
og jobber nå med barn og unge i kirka.

Comeback
Siv Henriksen Elstad blir igjen å se i 
kirkene i Elverum, og spesielt i Østre 
Elverum blir hennes virke fra 2025.  
Siv har jobbet i flere år her i Elverum 
og jobbet blant annet med ny alter
tavle til Sørskogbygda kirke. Hennes 

mann, Hallgeir Elstad og Siv har også 
jobbet frem boken «Tvillingkirkene» i 
Nordskogbygda og Sørskogbygda.

Flere med lang fartstid
Så har vi andre som har vært med 
lenge, men som også kommer fra 
andre sammenhenger. Guri kom som 
lærer fra skolen til undervisning i 
 kirken i 2009, og er nå gått inn preste
tjenesten. Guri vil fra nyttår og frem til 
juni, da hun ordineres til prest, være 
på Universitetet i Oslo, på praktikum.  
I administrasjonen har vi folk som tid
ligere har jobbet i media og reklame, i 
bank og i kommune. 

Utearbeidere
Ute på kirkegårdene jobber trygge 
lokale folk med god kjennskap til både 
folk og skikker, maskiner og jords
monn, og med både godt humør og 
arbeidslyst. Atle for eksempel, skulle 
bare jobbe ekstra en sommer da 
 snekkerbransjen kastet litt lite av seg 
på 90tallet og har blitt værende i 
snart 30 år – i den «beste jobben han 
kunne hatt».

Alltid plass til flere 
Kirken i Elverum har en mangfoldig 
skare med medarbeidere – alle kalt til 
å være kirke for folk på vårt sted. 
 Kanskje kjenner du noen som burde 
ha tenkt på en fremtidig jobb i kirken? 
Søk gjerne utdanning til de særlige 
kirkelige tjenestene (kateket, kantor, 
diakon og prest) og følg med for opp
dateringer om ledige stillinger i kirken!

Thomas Tinglum, prost i SørØsterdal  

prosti og prest i Elverum
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Med et nyoppusset Elverum kapell 
vokste engasjementet for mer folke
møter, flere foredrag og temasamlin
ger i kirka vår. Elverum kirkeakademi 
oppstod, og etter snart et år føler vi at 
vi er godt i gang. «Vi ønsker å bidra til 
dialog og kunst. Vi ønsker menneske
møter og folkeopplysning. Noen 
temaer vil overraske, andre vil inspi
rere eller utfordre.», sier leder 
 Synnøve Sakura Heggem. Sammen 
med Finn Huseby og Ole Andreas 
Fevang utgjør hun styret som setter 
sammen programmene. Undertegnede 
kan love at det finnes spennende pro
gramplaner for hele kommende år. Her 
vil vi si litt om det som skjer de neste 
månedene:

Lørdag 30. november kl 1500  
i Sørskogbygda kirke
«Sang for Gud og hvermann» er et 
fast punkt på semesterprogrammene 

Onsdag 12. februar på  
Elverum bibliotek
Er det menneskene som mer enn noe 
annet setter preg på vår tidsepoke? 
Med boka «Antropocen» omtales og 
diskuteres dette. Redaktør og religions
filosof Marius Mjaaland i samtale med 
to engasjerte ungdommer fra Elverum: 
Ronja Solberg og Per Midthun.  
I samarbeid med Natur og Ungdom og 
Elverum bibliotek.

Søndag 16. mars kl 1900  
i Elverum kapell
«Stygt og pent i Elverum». Arkitekt og 
elverumsing Frank Heiertz tar oss med 
på en arkitektonisk reise i vår egen by. 

Tekst: Ole Andreas Fevang

til Elverum kirkeakademi. I høst skjer 
dette i Sørskogbygda kirke, der Pål 
Kristian Balstad, tidligere sogneprest, 
sjømannsprest i flere år, nå domprost i 
Oslo, mimrer om «Jul i bygda», som 
han tok initiativ til. Vi snakker sammen 
om kunsten i Sørskogbygda kirke, med 
størst fokus på altertavla. Innimellom 
synger vi for Gud og hvermann. Cato 
Berggren spiller sammen med Ole 
Andreas Fevang. 

Torsdag 23. januar kl 1900  
i Elverum kirke
Sangens slagkraft med et skråblikk på 
Mendelssohns Paulus

Hvilken kraft ligger i sangen?  
Hvordan virker sang i nåtid og fortid?  
I vår konfliktfylte verden henter vi inn 
 Gjermund Kolltveit og AnnTuri Ford fra 
Nesodden for å høre om sangen som 
våpen. De musiserer sammen med vårt 
eget kirkekor Cantate Domino.

Kirkeakademi i vinter
Folkekjære Pål Kristian Balstad, sangen som våpen, antropocen og 
stygt og pent i Elverum ved Frank Heiertz. Det er mye å glede seg 
til på programmet til Elverum kirkeakademi i vinter.

Nymalt kapell 2024 
Ole Andreas,  

Synnøve og Finn. 
Foto Cathrine Loraas 

Møystad, Østlendingen

Sang for GudSang for Gud

og hvermann
og hvermann
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Stiftelsen Heradsbygd kirke selger håndmalte julekuler 
med motiv av Heradsbygd kirke. 

Ta kontakt med: Marius Hermansen 48070618, 
Renate Berntsen Midtlie 95766458 eller
Anne Marie B. Næstad: 95077615

Julekulene selges også i kirken i forbindelse med  
arrangementer før jul.
Kr 300, pr stk. VIPPS 562620

Pål Kristian Balstad, tidligere sogneprest i Sørskog
bygda, sjømannsprest i flere år, nå domprost i Oslo, 
mimrer om «Jul i bygda», som han tok initiativ til. Vi 
snakker sammen om kunsten i Sørskogbygda kirke, 
med størst fokus på altertavla. Innimellom synger vi 
for Gud og hvermann.  
Ole Andreas Fevang og Cato Bergren akkompagnerer.
Sørskogbygda menighetsråd byr på kirkekaffe. 

Velkommen til Sørskogbygda kirke  
lørdag 30. november kl 1500

Håndmalte julekuler

med Pål Kristian Balstad

Sang for GudSang for Gud

og hvermann
og hvermann

Nye kornåler
Guttekoret har fått nye, flotte 
kornåler! Nålene vil bli gitt til 
sangere som har vært med
lem i 3, 5 og 7 år. De er laget 
av gullsmed Ingeborg og Jan 
Ruud. Vi takker dem for inn
satsen de har lagt i dette. 
Utdeling av de nye nålene 
skjer i gudstjenesten  
17. november kl 11.00.



12 kirkebakken 3|2024

[STØTT VÅRE ANNONSØRER – DE STØTTER OSS!]

Tlf.: 915 12 311
Epost: ostlandske@lettmetall.no

www.tepas.no

BLIKKENSLAGER:

Elverum  
Blikkenslagerverksted
Svartbekkvn. 61
Tlf.: 62 43 57 00
post@elverumblikk.no

EIENDOM:

Meglerhuset Østlandet AS
Tlf. 62 41 44 50 
St. Olavs gate 1, 2406 Elverum
www.meglerhuset.no

YC Eiendom AS
Dammenvn. 2
Tlf.: 62 43 11 00
www.yc.no

Lunkegården
Storgata 7
Tlf. 62 43 22 70
lunke@me.com

Fundament Gruppen AS 
www.fundamentgruppen.as

ELEKTRISK:

Svensgaard Installasjon AS
Jegerstien 32
Tlf.: 62 41 75 00
firmapost@svensgaard.no

GRAVMONUMENTER:

Møre Gravmonumenter AS
6490 Eide
Tlf.: 71 29 63 80
www.gravmonumenter.no

Flisa Steinindustri AS
Tlf. 62 95 23 44
post@flisasteinindustri.no 
www.flisasteinindustri.no

TRYGG RIMELIG TREFELLING 
Stubbefresing  Hekkeklipping 

Erfaren pensjonist feller alle slag trær : 
Ved hus, strømledninger 

Store og små trær. 
Vanskelige trær klatres og tas ned bit for bit. 
Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall ryddes. 

Beskjærer trær og busker. 
Klipper hekker 

Ansvarsforsikret 
Gratis befaring 

Avtalt pris 

Ring Eivind : 900 33 645

Elverum menighet  
takker blomsterforretningene  
Interflora Marihøna og  
Floriss Elverum som sponser  
friske alterblomster til kirka med 50%.
Dette gjør at Elverum kirke kan ha friske  
blomster på alteret hele gudstjenesteåret. 
Tusen takk!

• Gravmonumenter
• Restaurering 
• Navntilføyelse
www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33

Din lokale leverandør

 

·  Gravferdstradisjoner gjennom 70 år  ·

Du når oss på 62 41 08 08
www.elverumbegravelse.no

Grøtting 
Dyretransport AS

Tlf. 90 69 88 34
epost: tgroet2@online.no

tørkepapir • lyskilder • data og kontorrekv. • emballasje • renhold

hest-, hund- og katteutstyr

Vestsivn. 67 • 2411 Elverum • Tlf.: 61 41 05 70



13kirkebakken 3|2024

[DET DIAKONALE HJØRNET]

Julebrus, julehygge, god stemning
– Du gleder deg til jul, gjør du ikke?
Av og til kan summen av all reklame, pynt og forventninger ta pusten fra oss.

Som Guri skrev i lederartikkelen har 
høytider en tendens til å forsterke. For 
noen kan gleden og fellesskapet gjøre 
livet enda bedre. Julemusikk og jule
smaker nytes i fulle drag. Men ikke bare 
gleden for forsterket, ensomheten 
 forsterkes også. Konflikter i familien 
kommer tydeligere fram. Kanskje har du 
mistet din partner eller et barn?  
Et tomrom blir også ekstra merkbart. 
Julen kan rett og slett bli vanskelig å 
glede seg over. Julevarer i alle varianter 
og julemusikk i tillegg oppleves ikke like 
hyggelig for alle.

Høytider
Et av kirkens tilbud for sørgende er 
sorggrupper. På minst en av samlingene 
snakker vi om  høytider. Julen er en tøff 
tid når man er i sorg. Og vi har forskjel
lige strategier for hvordan vi kan hånd
tere dette. Noen reiser bort. Noen har 
bestemt seg for å være alene. Noen har 
gjort avtaler med noen de er glade i. 
Når januar kommer kan man puste 
 lettet ut. Nå er jula over. Vi mennesker 
er forskjellige og håndterer vanskelige 
dager forskjellig. Husk at det vil komme 
lettere dager.

«Kommer du i den ytterste nød, så vent, 
vent, vent. Det kan gå en ulevelig tid i 
formørkelse, men en morgen skal du 
igjen få se solen stige.» (Aksel  
Sandemose)

Gi åtte minutter
20. oktober markerte vi verdensdagen 
for psykisk helse i Heradsbygd kirke.  
Det var et samarbeid med Mental helse 
Elverum. Tusen takk for at dere var 
med! Egil Pedersen leste tekst og bønn. 
Asbjørn Skogestad og Katarina Sortod
den var også med som representanter 
for Mental helse Elverum. Siri Merethe 
Malerbakken fra Heradsbygd menig

hetsråd deltok med både suppe og 
sang, i tillegg til å være kirkevert. Gi åtte 
minutter av din tid er fokuset for årets 
markering i hele landet. Min utfordring 
til deg som leser er å ta med dette 
fokuset inn i adventstiden: Gi åtte 
minutter av din tid.

Tid til overs
Har du enda mer tid til overs og vil fylle 
dagene med å være til glede for andre? 
Et nytt år betyr også nye muligheter!
På Annekset er vi sammen med andre 
frivillige og noen fra rus og psykisk tje
neste i Elverum kommune. Våre gjester 
er mennesker som sliter med rus. Hver 
tirsdag og torsdag kl. 10 – 13, lages det 
middag og det er tid for en god prat.  
To frivillige og en ansatt er tilstede. Vi 
trenger flere frivillige! Ta kontakt med 
diakon Gunhild, tlf 971 55 175 om du vil 
være med å bruke en eller to formid
dager per måned på Annekset.

Bli med!
På Møteplassen er diakonien med på 
aktivitetskafe annenhver fredag. For
uten meg som diakon har vi med minst 
to frivillige. Vi skulle gjerne vært flere! 
Som frivillig blir du kjent med mange 
hyggelige mennesker, både de som er 
deltakere og de andre frivillige. Vi møtes 
ca kl 0900 og er ferdige rundt kl 1430. 
Du får dagens middag med dessert.  
En av høstens flinke damer er ei fra 
Ukraina som får øvd seg i å snakke 
norsk. Det er vinnvinn! 

Besøksvenner
Besøkstjenesten består av trofaste 
besøksvenner. I oktober deltok kirke
verge Ann Kristin Sagen Myrer på sam
ling for besøksvenner. Hun fikk møte 
flere av våre flotte besøksvenner. Takk 
for alt dere gjør! Å være besøksvenn er 
til glede for den som får besøk og den 

som er besøksvenn. Ta kontakt med 
 diakon Gunhild om du vil bli en del av 
denne fine gjengen.

Tekst: Diakon Gunhild K. Westgård

mobil 971 55 175
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[SLEKTERS GANG]

Døpt i Elverum sokn 
Adelen Opseth
Ellin Søbakken Tollefsen
Henry Ulven Moen
Mileah Østhagen Mellembakken
Lorenzo Onyeka Madufor
Alba GrandeUtengen
Lucas Hoelsæter Hegg
Oliver Stanes Steinmoen
Mikaela Abelsen
Ada Louise Fismen Lyngstad
Mie Nathalie Lungård Herjuaune
Anine EkebergGlantz
Leon Sørslett Hegland
Gabriel Nilsen Bernhus
Klara Nygren Hæreid
Edvin Garder Sundeng
Iben Sveen Rytterbakken
Alma Harviken Engebakken
Hermine Borg

Døpt i Sørdskogbygda sokn 
Kirsten Olava Øvre Kverneng

Vigde i Elverum sokn 
Anni Sveen og Carl Otto Kverneng
Anne Lersveen Gobakken og  
   Gard Lersveen Gobakken
Adriana Gabriela Olsen og  
   Stig Stamoen
Sofie Suzette Sørlie og Andrei Maglas
Katharina Høisveen Fjeld og  
   Timothy Michael Marquis

Vigde i Heradsbygd sokn
Iselin Løfsted Støa og Herman Støa
Ida Dellerud og Marius Kirkemo  
   Tøråsen

Døde i Elverum, Heradsbygd, 
Hernes, Nordskogbygda og 
Sørskogbygda sokn
Svein Rune Fuglesang
Olga Karoline Bekkelund
Ragnhild Rosenberg
Camina Emine Hunes
Torill Emilsen
Liv Stenberg
Ole Bråten
Dagmar Irene Kjelstrup
Annelise Katharina Møystad
Jan Erik Gransæter
Hanne Kristin Engemoen
Roald Moen
Kjell Sverre Silkebækken
Åse Randi Nordhagen
Sven Erik Kiese
Ola Sveen
Magne Sveen
Bjørg Anita Rasch
Reidun Johansen
Reidun Nyengen
Kåre Stenberg
Turid Grunt
Olga Torill Granberg
Christian Kynstad Øverby
Odd Arnold Øvergård
Merete Rasch
Olav Kaveldiget
Bertil Georg Bråten
Else Laila Birkeland

Elverum kirkekontor
Sentralbord: 62 43 52 70
Post/Besøksadresse:  
Prestegårdsvegen 2, 2414 Elverum
Kontortid: Mandag – fredag 9 – 15
Epost: kirkekontoret.elverum@kirken.no
Webside: www.elverum.kirken.no

Kirkens SOS: 22 40 00 40

Kirkegård
Atle Bech: 90 88 54 20
Svein Erik Gran: 91 77 36 23 

Mikael Berget: 98 84 79 13

Kirketjenere
Marianne Johansen
Britt Synnøve Aker Nilsen 
Inge Viken 

Prester
Guri G. Gøbel: 90 97 36 27
Edle Fremstad: 99 73 78 12
Thomas Tinglum: 95 25 87 53 
Elisabeth Vestgård: 90 15 12 72 

Marit Marman: 91 60 73 87

Øvrige ansatte 
Kantor Ole Andreas Fevang: 99 23 27 81
Organist: Liudmila Sandomirskaya: 46 81 99 93
Korleder Maria Notland: 99 47 93 93
Menighetspedagog Nina Kvilvang: 93 40 53 31
Menighetspedagog Trude Ø. Hallan: 91 77 18 39

Diakon Gunhild K. Westgård: 97 15 51 75
Konsulent Siri Høisveen: 95 19 89 11
Konsulent Anja Terjesen: 95 19 89 12
Kirkeverge Ann Kristin S. Myrer: 95 19 89 13
Undervisningsleder Ingunn Embretsen: 
92 08 80 31

[ELVERUM kirkekontor]

Elverum sokn
Sokneprest: Elisabeth Vestgård
Leder menighetsråd: Bjarne Schulstad

Heradsbygd sokn
Sokneprest Edle Fremstad
Leder menighetsråd: Renate Bertntsen Midtlie

Hernes sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Anders Østlund

Nordskogbygda sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Margrethe Skjærbæk

Sørskogbygda sokn 
Sokneprest: Marit Marman
Leder menighetsråd: Bente Rasch
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[GUDSTJENESTER | KONSERTER]

GUDSTJENESTER 

17. november 
Elverum kirke 1100 Guttekoret
Heradsbygd kirke 1100

24. november 
Elverum kirke 1100 Ungdomskoret

1. desember 
Nordskogbygda kirke 1100 Min kirkebok og 
Tenn lys.  
Konfirmantpresentasjon
Elverum kirke 1100 Min kirkebok. Aspirant
koret/Jentekoret
Sørskogbygda kirke 1700 Min kirkebok og 
Tenn lys
Heradsbygd kirke 1700 Min kirkebok og Tenn 
lys. Julegrantenning

2. desember 
Hernes kirke 1700

8. desember 
Hernes kirke 1100 Tenn lys 5åringer
Elverum kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1300 
Elverum kirke 1700 Lysmesse med Mjølner 
speidergruppe

13. desember 
Elverum kirke 0730 Luciamorgen med Elve
rum kirkes korskole

15. desember 
Elverum kirke 1100 Tenn lys 
Nordskogbygda kirke 1700 Vi synger jula inn
Heradsbygd kirke 1700 Lysmesse med spei
dere

22. desember 
Elverum kirke 1100 

24. desember – JULAFTEN 
Elverum kirke 1230 
Elverum kirke 1345 Aspirantkoret
Elverum kirke 1500 Jente og guttekoret
Elverum kirke 1615 Ungdomskoret 
Hernes kirke 1200 Hernes barnekor
Nordskogbygda kirke 1330 
Sørskogbygda kirke 1500 
Heradsbygd kirke 1600 Gruppe fra J/H 
musikkforening

25. desember 
Nordskogbygda kirke 0800 
Elverum kirke 1100 Kor og solister
Hernes kirke 1100 
Heradsbygd kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1300 Jul i bygda

26. desember 
Rustad 1100 

29. desember 
Elverum kirke 1100 

31. desember 
Elverum kirke 1700 

1. januar
Elverum kirke 1100 

5. januar 
Elverum kirke 1100
Samling i kirka 1600
Rådhuset 1700 Helligtrekongersfest

12. januar 
Elverum kirke 1100 
Sørskogbygda kirke 1100
Heradsbygd kirke 1800

13. januar 
Hernes kirke 1800

19. januar 
Elverum kirke 1100 
Nordskogbygda kirke 1100 

26. januar 
Elverum kirke 1100 
Hernes kirke 1100  
Heradsbygd kirke 1100

29. januar 
Sørskogbygda kirke 1800 

5. februar 
Heradsbygd kirke 1800

6. februar 
Nordskogbygda kirke 1800 Samefolkets dag

9. februar 
Elverum kirke 1100
Hernes kirke 1100 

16. februar 
Elverum kirke 1100
Sørskogbygda kirke 1100 
Heradsbygd kirke 1300 12'ern

23. februar 
Elverum kirke 1100
Nordskogbygda kirke 1100 
Hernes kirke 1800 

2. mars 
Elverum kirke 1100

5. mars 
Hernes kirke 1800
Heradsbygd kirke 1800 

9. mars 
Elverum kirke 11
Sørskogbygda kirke 1100 

16. mars 
Elverum kirke 1100
Nordskogbygda kirke 1100 

23. mars 
Hernes kirke 1100 
Elverum kirke 1100
Heradsbygd kirke 1300

26. mars 
Elverum kirke 1100
Sørskogbygda kirke 1800 

30. mars 
Elverum kirke 1100 

KONSERTER

23. novembe
Sørskogbygda kirke 1500, Memory Lane 
ønsker velkommen til en reise fra 60tallet 
frem til dagens lydbilde. Fri inngang, men mulig 
med frivillig gave på vipps 129630 

24. november 
Heradbygs kirke 1800 "Vi tenner våre lykter" 
med Demenskoret og solist Kari Gjærum. Billet
ter i døra eller forhåndssalg via vipps 86520

30. november 
Sørskogbygda kirke 1500 “Sang for gud og 
hvermann” med Pål Kristian Balstad.  
Fri inngang. 

8. desember 
Elverum kirke 2100 Stille natt hellige natt. 
Billetter på ticketmaster.no 

12. desember 
Heradsbygd kirke 1900 Jømna/Heradsbygd 
musikkforening og Glommakoret. Billetter ved 
inngang, vipps 719592 

13. desember 
Hernes kirke 1900 Lystig julekonsert med 
Hernes korforening. Billetter ved inngang, eller 
forhåndssalg via vipps 562515 

14. desember 
Elverum kirke 1700 Nå tennes tusen julelys
Elverum kirkes aspirant, jente, gutte og ung
domskor 

15. desember 
Elverum kirke 1900 Vi synger og spiller jula 
inn med byens kor og korps 

19. desember 
Hernes kirke 1900 Julekonsert med Kine 
Evensen og Hernes barnekor. Forhåndssalg av 
billetter via vipps 90821369

22. desember 
Elverum kirke 2100 Hematt tel jul, Cantate 
Domino og Erik Lukashaugen. 
Billetter: www.elverum.kirken.no

Vi tar forbehold om endringer.  
Se www.elverum.kirken.no
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Pengene du gir går til produksjon og distribusjon av  
bladet, slik at det kan deles ut til alle husstander i  
Elverum kommune. 
Overskuddet bruker vi til barne kor arbeid, kirkemusikk  
og omsorgs arbeid for eldre.

Bruk bankkonto 1820 30 63063 og merk gjerne 
gaven «Kirkebakken» eller vipps til #98557 
Du kan også scanne QR-koden til venstre

Ønsker du giro, ta kontakt med Anja  
på kirkekontoret, tlf.: 95 19 89 12

Kirkebakken trenger din støtte!

kirkebakken
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Kirkevalget 10. og 11. september  Nå er det kirkevalg i Den norske kirke. Alle som er medlem i Den norske kirke har stemmerett. 
10. og 11. september kan du stemme ved kirkevalget i umiddelbar nærhet til der du stemmer 

ved kommunevalget. Dette er din mulighet til å påvirke fremtiden for din lokale kirke! 

Kirkevalget 2023

Din stemme teller!

kirkebakken
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Bonden som biskop 

«Vår egen» Ole Kristian Bonden har stilt seg til disposisjon.  

Til disposisjon som biskop for folk i Hamar bispedømme. 

Som biskop vil han fortsette å arbeide for ei folkekirke som står  

midt i lokalsamfunnet med åpen dør. 

Kongen og Bonden,  

side om side

Guttekoret sang Mozart i Oslo
Det var helt rått! Dette glemmer jeg aldri! Takk for opplevelsene dere gir dem! 

Det var mange fornøyde Elverums
gutter med familier i Oslo domkirke en 
kveld i oktober. Guttekoret vårt sang 
Mozarts Requiem sammen med 150 
andre gutter fra Oslo og andre lands
deler til glede for en fullsatt domkirke.

Mestringsfølelse og lagarbeid 
ønsker vi at guttene skal få gjennom å 
synge i kor. Å lære seg hele det verdens
berømte og sagnomsuste Mozarts 
Requiem når man går i 4. klasse, og så 
bli «belønnet» med å synge musikken  
i en så stor oppsetning som vi var med 
på i Oslo – det utvikler og bygger gutta 
våre. De løfter i flokk, de har det trive
lig på tur sammen. Vennskapsbånd 
knyttes og sangstruper utvikles med 
mye moro på veien. De eldste, som nå 
synger herrestemme, er forbilder for 
de yngre sopranene. Shopping, over
natting, godteri og mange timers felles
øvelser gjorde vår Oslotur innholdsrik. 
Nå står julemusikk på planen resten av 

året. Har du en gutt som liker å synge, 
håper vi du tar kontakt med oss i 
 Elverum kirkes guttekor!

Tekst: Ole Andreas Fevang


